А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2014 года № 25

с.Парзи

Об итогах  конкурса по благоустройству

 территории МО «Парзинское» в 2014 году

 В соответствии с постановлением  Администрации МО «Парзинское» № 19.1 от

01.08.2014 г. «О проведении конкурса по благоустройству территории  муниципального

образования «Парзинское» и  на основании протокола заседания комиссии по

благоустройству от 06.10.2014 г. Администрация муниципального образования

«Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса в 2014 году с вручением благодарственных писем:

1.1 в  номинации  «Лучший палисадник (цветник, забор)»:

1) 1 место – палисадник Насыртдиновой Ольги Ивановны (д.Новые Парзи,

ул.Сосновая, д.24);

2) 2 место – палисадник Поздеевой Маргариты Артемьевны (с.Парзи, ул.Парзинская,

д.11);

3) 3 место – забор Бекмансурова Фарита Мударисовича (д.Парзинское СПТУ № 7,

ул.Молодежная, д.1, кв.2);

1.2 в  номинации  «Лучшая усадьба»:

1) 1 место – усадьба Урбан Владимира Васильевича и Любови Леонидовны

(с.Парзи, ул.Коммунаров, д.19);

2) 2 место – усадьба Максимовых Алексея Владимировича и Любови Всеволодовны

(с.Парзи , ул.Парзинская, д.18);

3) 3 место – усадьба Волковых Евгения Ивановича и Валентины Леонидовны

(с.Парзи, ул.Удмуртская, д.12, кв.1);

1.3 в  номинации  «Лучшая улица»:

1) 1 место – улица Парзинская (нижняя часть) с.Парзи (староста Васильева М.А.) –

500 рублей;

2. Награждение победителей произвести на мероприятии, посвященном Дню народного

единства,  04.11.2014  г.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев